[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО

(Семнадцатое заседание)

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2013 г. №64
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 18.11.2010 г. №195 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 г. №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 18.11.2010 г. №195 «О земельном налоге»:

пункт 1) части 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»
2. Администрации поселка Коренево опубликовать настоящее решение в районной газете «Голос района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава

поселка Коренево                                                                     А.А. Сапронов